
Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Po tomto kole se nám čelo tabulky nebývale vyrovnalo. Na čele 
sice zůstala CHJK Jihlava s 10 body, ale Spartak Pelhřimov na 
druhém místě a Sokol Soběnov na třetím místě mají shodný počet 
bodů. 

Vedoucí CHJK Jihlava hostila druhý Spartak Pelhřimov a 
podlehla mu 3:5. A to i přesto, že už vedla 3:0 a o 98 kuželek. Třetí 
Sokol Soběnov přehrál doma TJ Blatná 5:3. Když o vítězství 
rozhodl v první půli zápasu. Dostal se do vedení 3:0 a o 205 kuželek. 
Jedenáctý Sokol Chotoviny hostil čtvrtou TJ Třebíč a nadělil jí 

„kanára“. Desátá Jiskra Nová Bystřice porazila doma pátou TJ Nové Město na Moravě 6:2. Po prvních dvou 
dvouduelech bylo skóre 2:2, ale hosté vedli o 10 kuželek. Jiskra však vyhrála oba závěrečné duely a radovala se 
z vítězství. Osmý Sokol Slavonice podlehl doma šesté Lokomotivě České Budějovice 3:5. Domácí šli do 
posledního dvouduelu z trochu lepší pozice. Stav byl 2:2, ale vedli o 10 kuželek. V tomto dvouduelu zahrál 
výborně hráč hostů Tomáš Polanký (472) a zasloužil se velkou měrou o vítězství hostů. Devátý Slavoj Český 
Krumlov doma porazil Centropen Dačice D 5:3. Hosté začali výborně a po dvou dvouduelech vedli 1:3 a o 39 
kuželek. Naopak poslední dvouduel se lépe povedl domácím, kteří otočili vývoj zápasu a vyhráli o 16 kuželek. 
Poslední Lokomotiva Tábor C hostila předposlední Sokol Nové Hrady. Zápas skončil remízou 4:4 a pořadí 
na chvostu tabulky zůstalo stejné. Z remízy mají, ale jistě větší radost hosté, protože před posledním duelem 
prohrávali 4:1 a o 7 kuželek.  

Nejlepší výkon tohoto kola dosáhl slavonický Jiří Svoboda na domácí dráze, když porazil 481 kuželek, ale 
Slavonicím ani tento jeho výkon nepomohl odvrátit domácí porážku. Nejlepší výkon tohoto kola předvedlo 
družstvo Spartaku Pelhřimov (2657) a družstvo Lokomotivy České Budějovice (2648). Obě tato družstva je 
dosáhla na hřištích soupeřů.  

 
TJ Sokol Slavonice -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2602-2648 (5:7) 23.10. 

SKK Slavoj Český Krumlov -  TJ Centropen Dačice D 5:3 2617-2601 (4:8) 24.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Nové Město na Moravě 6:2 2621-2557 (8:4) 23.10. 

TJ CHJK Jihlava -  TJ Spartak Pelhřimov 3:5 2639-2657 (6:6) 24.10. 

TJ Sokol Soběnov -  TJ Blatná 5:3 2518-2374 (7:5) 24.10. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Třebíč B 8:0 2568-2404 (9:3) 24.10. 

KK Lokomotiva Tábor C -  TJ Sokol Nové Hrady 4:4 2590-2619 (4:8) 23.10. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ CHJK Jihlava  7 5 0 2 35,0:21,0 50,5:33,5 2547 10 
 2. (2) TJ Spartak Pelhřimov  7 5 0 2 35,0:21,0 43,5:40,5 2647 10 
 3. (3) TJ Sokol Soběnov  7 5 0 2 34,0:22,0 45,5:38,5 2587 10 
 4. (6) TJ Lokomotiva České Budějovice  7 4 0 3 31,0:25,0 45,5:38,5 2568 8 
 5. (10) TJ Jiskra Nová Bystřice  7 4 0 3 28,0:28,0 43,0:41,0 2590 8 
 6. (9) SKK Slavoj Český Krumlov  7 4 0 3 28,0:28,0 43,0:41,0 2522 8 
 7. (5) TJ Nové Město na Moravě  7 4 0 3 26,5:29,5 38,5:45,5 2579 8 
 8. (4) TJ Třebíč B 7 4 0 3 25,5:30,5 43,5:40,5 2561 8 
 9. (11) TJ Sokol Chotoviny  7 3 0 4 30,0:26,0 43,0:41,0 2560 6 
 10. (7) TJ Centropen Dačice D 7 3 0 4 27,0:29,0 45,5:38,5 2588 6 
 11. (8) TJ Sokol Slavonice  7 3 0 4 26,5:29,5 37,0:47,0 2599 6 
 12. (12) TJ Blatná  7 2 0 5 24,5:31,5 40,5:43,5 2521 4 
 13. (13) TJ Sokol Nové Hrady  7 1 1 5 23,0:33,0 40,5:43,5 2570 3 
 14. (14) KK Lokomotiva Tábor C 7 1 1 5 18,0:38,0 28,5:55,5 2478 3 
 
 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  77  
22000099--22001100 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Slavonice 2602 3:5 2648 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (5:7) 

 DOLEŽAL Zdeněk 428 1:1 419 VLÁŠEK Karel 
 SVOBODA Jiří 481 2:0 424 DIVIŠ Jaroslav 
 HOLUB Zdeněk 399 0:2 442 VONDRUŠ Bedřich 
 ŘÍHA Jan 449 1:1 462 ČÍŽEK Ivan 
 BOROVSKÝ Rudolf 411 0:2 472 POLÁNSKÝ Tomáš 
 BLAŽEK Pavel 434 1:1 429 SÝKORA Jan 
 
rozhodčí: BLAŽEK Pavel 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:40 
 

 SKK Slavoj Český Krumlov 2617 5:3 2601 TJ Centropen Dačice D 

   (4:8) 

 DUŠEK Libor 446 0:2 473 VOJTÍŠEK Petr 
 WEIS Robert 428 0:2 444 MATOUŠ Jiří 
 MAČUDA Pavel 444 1:1 426 KOLÁŘ Miroslav 
 KOLOUCH Pavel 419 0:2 433 HACK Miroslav 
 ŠLOUF Radek 467 2:0 417 POSPÍCHAL Zdeněk 
 MATOUŠEK Jiří 413 1:1 408 KŘÍŽEK Miloš 
 
rozhodčí: WEIS Robert 
diváků: 7 
utkání trvalo: 0:00 
 

 TJ Jiskra Nová Bystřice 2621 6:2 2557 TJ Nové Město na Moravě 

   (8:4) 

 TOMEK Petr 444 1:1 417 LOUČKA Jiří 
 BAUDYŠ Jan 434 2:0 419 KUBĚNA František 
 VRECKO Martin 431 1:1 472 ŠKODA Pavel 
 HRBEK Zdeněk 448 1:1 459 TOPINKA Zdeněk 
 GARHÖFER Milan 447 2:0 377 KUBĚNOVÁ Libuše 
 FILAKOVSKÝ Martin 417 1:1 413 MIKO Michal 

Jiskra vstupovala do utkání s tím, že nesmí připustit další domácí klopýtnutí, jinak by to sní vypadalo už 
hodně špatně. A tak to Petr s Honzou pojali a na úvod utkání jasně přehrávají své soupeře. Uklidňují Jiskru a 
posílají jí do vedení 2:0 o 42 kuželek. Ovšem ve druhé rundě domácí dokonale zmrazili Pavel Škoda se 
Zdeňkem Topinkou, když od začátku jasně dominují a pasují Martina se Zdeňkem do role přihlížejících. Hosté 
srovnávají na 2:2, ujímají se vedení o 10 kuželek a odmítají přání domácích o jednoduchém utkání. Jiskra teda 
musela zabrat a vychází jí nasazení mladé naděje Milana na post utahováka, který udrží nervy na uzdě a 
soustředěnou hrou deklasuje špatně hrající Libu Kuběnovou o 70 kuželek. Ve druhé dvojici mizerně hrající 
Martin s Michalem Mikem, dělají Milanovi pouhé křoví a protrápí se ke konci utkání, kde je nakonec šťastnější 
Martin a vítězí o pouhé 4 kuželky. Jiskra podala standardní výkon, přerušuje smolnou sérii porážek a vítězí nad 
Novým Městem na Moravě 6:2 o 64 kuželek. Hodu zdar Filda. 
rozhodčí: HRBEK Zdeněk 
diváků: 30 
utkání trvalo: 2:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ CHJK Jihlava 2639 3:5 2657 TJ Spartak Pelhřimov 

   (6:6) 

 BEZDĚK Stanislav 443 1:1 437 FUČÍK Josef 
 ZABLOUDIL Aleš 466 2:0 429 BÍNA Petr 
 DOLEŽAL Roman 462 2:0 407 BENDA Jaroslav 
 MATĚJKA Jaroslav (*) 398 0:2 462 PECHA Karel 
 CHÁB Jiří 419 0:2 467 NOVOTNÝ Václav 
 CHÁB Jiří 451 1:1 455 NENTVICH Bohumil 

Zápas prvního CHJK s druhým Pelhřimovem začal skvěle domácí tým CHJK, když po polovině utkání vedl 
jednoznačně 3:0 o 98 kuželek a zdálo se rozhodnuto. Pak ovšem nevyspalý a unavený a špatně hrající Jarda 
Matějka velmi zklamal, když zahrál svou nejhorší padesátku za posledních 10 let a i přes vystřídání dostal 
soupeře z Pelhřimova do hry, když výborně hrající Pecha dokázal stáhnout 64 kolků. Vašek Novotný (PE) pak 
lehce přehrál trápícího se Jirku Chába staršího a z rozhodnutého zápasu bylo drama, ve kterém na kuželky o 14 
vedl Pelhřimov. Poslední duel mezi Chábem mladším a Bohoušem Nentvichem tedy nabízel všelijaké možnosti 
vývoje utkání, šťastnější však po napínavém souboji obou posledních hráčů byl Pelhřimov, který uštědřil CHJK 
první letošní prohru na domácí dráze a odsunul jej z vedoucí pozice. Více info na stránkách TJ START 
střídání: od 51. hodu: MATĚJKA Jaroslav + JANOVSKÝ Pavel 
rozhodčí: DOLEŽAL Roman 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:45 
 

 TJ Sokol Soběnov 2518 5:3 2374 TJ Blatná 

   (7:5) 

 ZEMAN Pavel 420 2:0 378 KOBLIHA Jan 
 PROMMER Jaroslav 473 2:0 354 ROZHOŇ Tomáš (*) 
 FERENČÍK Josef 406 2:0 362 ROZHOŇ Miloš 
 ŠEDIVÝ Bohuslav 379 0:2 423 KOBLIHA Vítek 
 ŠEDIVÝ Milan 413 0:2 429 KÖRIŠ Dobromil 
 ŠEDIVÝ Josef 427 1:1 428 CÍGL Evžen 

Utkání se vyvíjelo ve dvou fázích. Nejdříve první trojice hráčů Soběnova jasně přehrála hráče hostující 
Blatné, a pak další tři duely domácí prohráli. První čtyři duely, to byla hračka kočky s myší. Především zápas 
mezi Jardou Prommerem a Tomášem Rozhoněm, kterého v polovině vystřídal Honza Buben, rozhodl a 
obrovském náskoku domácích (Jarda vyhrál o 119 kuželek a vytvořil si svůj domácí rekord). Ve čtvrté sérii si 
na oplátku  Vítek Kobliha pohrál s domácím Bohoušem Šedivým, kterému se tentokrát totálně nedařilo. jediné 
poslední dva duely byly od počátku naprosto vyrovnané a o vítězství hostů vždy rozhodly až poslední hody. 
Hosté z Blatné tentokrát přijeli bez svých dvou opor (Lise a Vaňaty), což jistě ovlivnilo průběh zápasu. 
střídání: od 51. hodu: ROZHOŇ Tomáš + BUBEN Jan 
rozhodčí: PROMMER Jaroslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 TJ Sokol Chotoviny 2568 8:0 2404 TJ Třebíč B 

   (9:3) 

 CHOBOTSKÝ Jan 428 2:0 423 LENZ Milan 
 HRSTKA Libor 418 2:0 396 BARTOŠ Josef 
 KŘEMEN Petr 434 1:1 400 MICHÁLEK Tomáš 
 VACKO Miroslav 415 1:1 403 DOBEŠ Jan 
 SVAČINA Jiří 461 2:0 381 KASÁČEK Radek 
 KYTÍR Josef 412 1:1 401 KANTOR Vladimír 

Celkem hladké vítězství nad soupeřem z Třebíče,který v Chotovinách působil tak trochu odevzdaným 
dojmem.Dlouhodobě se jim na našich drahách nedaří a ani tentokrát to nebylo jiné. Naše výkony byly také jen 
průměrné, jen Jirka Sváča si po dlouhé době zahrál a "ulétl" na pěkných 461 poražených kuželek. Sváča 
 
rozhodčí: OTRADOVEC Václav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Lokomotiva Tábor C 2590 4:4 2619 TJ Sokol Nové Hrady 

   (4:8) 

 PETRŮ Pavel 441 1:1 431 CIGÁNEK Jiří 
 FRÖHLICH Jiří 448 1:1 445 BEDRI Milan 
 MACHÁČEK Josef 443 0:2 461 BALABÁN Jaroslav 
 KAŠPAR František 413 1:1 403 BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava 
 MAREŠ Radim 415 1:1 413 REHÁK Štěpán 
 POUZNAR Marcel 430 0:2 466 KŘÍŽ Ladislav 
 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:33 
 

Starty náhradníků: 

3. start: KOLOUCH Pavel (Č.Krumlov, 18070) 

2. start: KŘEMEN Petr (Chotoviny, 02874) 

1. start: BUBEN Jan (Blatná, 09665), KOBLIHA Vítek (Blatná, 19624) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice 462,0 4 / 4 
 2. NENTVICH Bohumil Pelhřimov 455,3 4 / 4 
 3. PROMMER Jaroslav Soběnov 454,9 4 / 4 
 4. DOLEŽAL Zdeněk Slavonice 450,4 3 / 4 
 5. TOPINKA Zdeněk N. Město 448,7 3 / 4 
 6. FUČÍK Josef Pelhřimov 447,6 4 / 4 
 7. SVOBODA Jiří Slavonice 445,6 4 / 4 
 8. PECHA Karel Pelhřimov 444,9 4 / 4 
 9. HRSTKA Libor Chotoviny 444,4 4 / 4 
 10. MIKO Michal N. Město 443,9 4 / 4 
 11. BEDRI Milan Sok. N.Hrady 443,9 3 / 4 
 12. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice 443,6 3 / 4 
 13. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 443,3 4 / 4 
 14. HRBEK Zdeněk N. Bystřice 442,6 4 / 4 
 15. BÍNA Petr Pelhřimov 441,6 4 / 4 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 16. ŠLOUF Radek Č.Krumlov 441,1 3 / 4 
 17. KŘÍŽ Ladislav Sok. N.Hrady 440,9 4 / 4 
 18. VACKO Miroslav Chotoviny 439,4 4 / 4 
 19. KANTOR Vladimír Třebíč 439,0 5 / 5 
 20. DOLEŽAL Roman CHJK Jihlava 438,5 4 / 4 
 21. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 436,5 4 / 4 
 22. BEZDĚK Stanislav CHJK Jihlava 436,3 3 / 4 
 23. ŠKODA Pavel N. Město 436,0 4 / 4 
 24. LIS Luboš Blatná 436,0 6 / 7 
 25. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 435,6 5 / 5 
 26. CÍGL Evžen Blatná 435,0 6 / 7 
 27. ŠEDIVÝ Milan Soběnov 433,7 4 / 4 
 28. CIGÁNEK Jiří Sok. N.Hrady 433,3 4 / 4 
 29. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 433,3 3 / 4 
 30. TOMEK Petr N. Bystřice 433,2 3 / 4 
 31. KARPÍŠEK Milan Slavonice 433,0 3 / 4 
 32. BETUŠTIÁKOVÁ Stanislava Sok. N.Hrady 432,7 3 / 4 
 33. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 432,7 4 / 4 
 34. ŘÍHA Jan Slavonice 432,6 4 / 4 
 35. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 431,8 4 / 4 
 36. FERENČÍK Josef Soběnov 431,7 4 / 4 
 37. KUBĚNA František N. Město 431,4 4 / 4 
 38. BLAŽEK Pavel Slavonice 431,0 4 / 4 
 39. KÖRIŠ Dobromil Blatná 430,2 6 / 7 
 40. MATOUŠ Jiří Dačice 429,5 4 / 4 
 41. WEIS Robert Č.Krumlov 428,6 4 / 4 
 42. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice 428,3 4 / 4 
 43. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 428,1 4 / 5 
 44. LOUČKA Jiří N. Město 427,7 4 / 4 
 45. BAUDYŠ Jan N. Bystřice 427,7 4 / 4 
 46. SVAČINA Jiří Chotoviny 427,3 4 / 4 
 47. HACK Miroslav Dačice 426,1 4 / 4 
 48. KŘÍŽEK Miloš Dačice 425,9 4 / 4 
 49. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 425,0 3 / 4 
 50. GARHÖFER Milan N. Bystřice 424,9 4 / 4 
 51. BARTOŠ Josef Třebíč 424,8 4 / 5 
 52. BALABÁN Jaroslav Sok. N.Hrady 424,4 4 / 4 
 53. DOBEŠ Jan Třebíč 424,0 4 / 5 
 54. NOVÁK Libor CHJK Jihlava 423,7 4 / 4 
 55. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 422,9 4 / 4 
 56. DUŠEK Libor Č.Krumlov 422,5 4 / 4 
 57. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov 422,4 4 / 4 
 58. PETRŮ Pavel Lok. Tábor 421,2 5 / 5 
 59. MACHÁČEK Josef Lok. Tábor 420,8 5 / 5 
 60. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 420,5 5 / 5 
 61. CHÁB Jiří CHJK Jihlava 420,4 4 / 4 
 62. ZEMAN Pavel Soběnov 420,0 4 / 4 
 63. DIVIŠ Jaroslav Lok. Č.B. 419,5 4 / 5 
 64. ŠTROUF Jiří Lok. Č.B. 418,0 4 / 5 
 65. MAREŠ Radim Lok. Tábor 417,4 4 / 5 
 66. POUZNAR Marcel Lok. Tábor 417,3 4 / 5 
 67. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 416,9 5 / 5 
 68. MAČUDA Pavel Č.Krumlov 416,7 4 / 4 
 69. KASÁČEK Radek Třebíč 416,3 5 / 5 
 70. REHÁK Štěpán Sok. N.Hrady 415,3 4 / 4 
 71. MATĚJKA Jaroslav CHJK Jihlava 415,0 3 / 4 
 72. KYTÍR Josef Chotoviny 414,4 3 / 4 



Divize JIH 

� Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 
℡ ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041 � MOBIL: 776 696 210, � petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

 73. BENDA Jaroslav Pelhřimov 414,2 4 / 4 
 74. VRECKO Martin N. Bystřice 413,5 3 / 4 
 75. KOBLIHA Jan Blatná 406,8 5 / 7 
 76. PRAVDÍK Josef Lok. Tábor 405,9 4 / 5 
 77. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov 405,5 3 / 4 
 78. ROZHOŇ Tomáš Blatná 405,4 5 / 7 
 79. ROZHOŇ Miloš Blatná 405,3 7 / 7 
 80. HOLUB Zdeněk Slavonice 402,8 3 / 4 
 81. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město 401,6 4 / 4 
 82. KAŠPAR František Lok. Tábor 400,9 4 / 5 
 83. ZEMAN Miroslav Chotoviny 361,0 3 / 4 
  VOLTR Martin Lok. Č.B. 470,5 2 / 5 
  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny 462,0 1 / 4 
  UHLÍŘ Karel Třebíč 459,5 2 / 5 
  VAŇTA Jiří Blatná 439,3 4 / 7 
  CHADIM Miloš Třebíč 438,7 3 / 5 
  KŘEMEN Petr Chotoviny 436,5 2 / 4 
  KOLÁŘ Miroslav Dačice 433,8 2 / 4 
  ČÍŽEK Ivan Lok. Č.B. 433,2 3 / 5 
  KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 431,8 2 / 4 
  BARTOŇ Jan Chotoviny 430,5 1 / 4 
  ZEMAN Aleš Třebíč 430,5 2 / 5 
  FRÖHLICH Jiří Lok. Tábor 430,5 2 / 5 
  DOBEŠ Jaroslav Třebíč 428,5 1 / 5 
  KOŘISTKA Damír N. Město 428,0 1 / 4 
  ZABLOUDIL Aleš CHJK Jihlava 423,4 2 / 4 
  KOBLIHA Vítek Blatná 423,0 1 / 7 
  MICHÁLEK Tomáš Třebíč 420,2 3 / 5 
  LENZ Milan Třebíč 417,2 3 / 5 
  BÁRTA Josef Dačice 414,0 1 / 4 
  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město 410,0 1 / 4 
  ZOUN Jaroslav Lok. Tábor 409,5 2 / 5 
  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město 408,0 1 / 4 
  SILMBROD Jan Sok. N.Hrady 406,5 2 / 4 
  JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 404,0 1 / 4 
  ČURDOVÁ Ludmila Soběnov 401,0 1 / 4 
  TERBL Pavel Dačice 398,3 2 / 4 
  JANOVSKÝ Pavel CHJK Jihlava 397,0 1 / 4 
  SONÁK Milan Č.Krumlov 385,5 2 / 4 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

30.10.09 pá 17:30 TJ Sokol Soběnov - TJ Sokol Chotoviny 
30.10.09 pá 18:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Nové Hrady 
30.10.09 pá 18:00 TJ Sokol Slavonice - SKK Slavoj Český Krumlov 
30.10.09 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov - TJ Blatná 
30.10.09 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Jiskra Nová Bystřice 
30.10.09 pá 19:30 TJ Třebíč B - KK Lokomotiva Tábor C 
31.10.09 so 11:00 TJ Nové Město na Moravě - TJ CHJK Jihlava 

 


